

Krosno, dnia 09.05.2018r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawła II w Krośnie
ul. Korczyńska 57, 38-400 Krosno

**Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)**

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą materiałów opatrunkowych i produktów leczniczych
nr postępowania EZ/215/29/2018**

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2017.1579 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśniam:

PYTANIE 1: Pakiet 9, poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści, by zestaw zamiast miski z pulpy celulozowej posiadał blister pełniący tę samą funkcję? Reszta zgodnie z SIWZ

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 2: Pakiet 9, poz. 5:

Czy Zamawiający dopuści serwetę po praniu technologicznym? Pragniemy zwrócić uwagę, że wymóg prania dotyczy jedynie serwet gazowych, a Zamawiający nie stawia takiego wymagania pozostałym wyrobom wykonanym z gazy medycznej, takim jak kompresy, tufery czy też sama gaza konfekcjonowana. Proces prania serwet gazowych stosuje ograniczona liczba wytwórców wyrobów z gazy bawełnianej. Tym samym, utrzymanie wymogu prania znacząco ogranicza ubieganie się o zamówienie publiczne"

"Jednocześnie, w przypadku utrzymania wymogu "wstępnego prania" prosimy o wskazanie norm lub innych przepisów, na podstawie których należałoby takie pranie przeprowadzić. W szczególności prosimy o wskazanie pożądanego celu prania wyrobów czystych fizycznie i chemicznie, wykazu środków piorących jakich należy użyć i norm jakie powinny one spełniać, Prosimy także o określenie warunków prania - temperatury wody, czasu, użytych środków i parametrów ich dozowania itp. Prośba o uszczegółowienie żądania aby serwety operacyjne z gazy były wstępnie prane wynika z faktu, iż jako wieloletni producent tych wyrobów nie znajdujemy uzasadnienia dla przeprowadzania takiego procesu. Nie są również dostępne żadne ogólnodostępne przepisy, które definiowałyby i precyzowałyby wymogi dla "prania wstępnego". Jedynym uzasadnieniem dla prania serwet operacyjnych mogłoby być zastosowanie przez producenta zanieczyszczonego surowca (gazy bawełnianej). Jednakże reżimy sanitarno-epidemiologiczne w systemie produkcyjnym w naszej firmie wykluczają taką możliwość".

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

EZ/215/29/2018

Strona 1 z 2

PYTANIE 3: Pakiet nr 4 Pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na serwety 4-warstwowe spełniające pozostałe wymagania siwz? Zaproponowane serwety nie odbiegają jakością od wymaganych, a umożliwiają złożenie oferty bardziej korzystnej cenowo.

Odpowiedź: Tak

PYTANIE 4: Pakiet nr 4 Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet spełniających wymagania siwz z nitką RTG, która zwiększa możliwości użytkowe i zakres ich zastosowania lub serwet bez nitki RTG o wym. 45 x 45 cm 20N 4W z trokiem lub bez?

Odpowiedź: Bez nitki RTG tak, jednak rozmiar zgodny z SIWZ (45x70cm).

PYTANIE 5: Pakiet nr 5 Pozycja 4-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na opaski gipsowe nawinięte na ekologiczny trzpień tekturowy?

Odpowiedź: Tak

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

Nowy termin składania ofert: **16.05.2018r. godzina: 10:15**

Nowy termin otwarcia ofert: **16.05.2018r. godzina: 10:30**

Z poważaniem

P.O. ZASTĘPCY DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Województwa Świętokrzyskiego
ul. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Katarzyna Krygowska

opisy 07